Образец

Заведующему  МБДОУ детского сада
«Светлячок»

_____________________________ _______

_______________________________________
_______________________________________

_______________________________________

 (Ф.И.О. родителей)

  проживающих по адресу

_______________________________________

______________________________________

                                                                                    контактные телефоны: ____________________

Заявление

       Прошу предоставить льготу  по родительской плате, так как

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________

(ребенок (ФИО, дата рождения) является:  инвалидом, с ограниченными возможностями

здоровья, находится под опекой),

Посещает МБДОУ детский сад «Светлячок» с ________________________.

К заявлению прилагаю:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________

Дата __________                                                           Подпись _____________________